CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativo()camarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

INDICAÇÃO ENCAMINHE-SE AO SENHOF Nº 538/2023 PREFEITO MUNICIPAL

Sala das Sessões 09/ 40 1 2023

Lucre ali fm

Considerando que este Vereador sugere que o Executivo Municipal
faça a devida pintura em pequena escada nas proximidades da Prefeitura Municipal,
localizada à rua Galício Del Nero;

Considerando que a referida escada encontra-se sem pintura e em
péssimas condições de conservação, sendo alvo de críticas por parte de pessoas que transitam
naquele local;

Considerando que alguns munícipes já sofreram pequenos acidentes
nesta escada, por não estar devidamente sinalizada.

Nessas condições, INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, pelos
meios regimentais, verifique a possibilidade de fazer a devida pintura em pequena escada
localizada nas proximidades da Prefeitura Municipal, localizada à rua Galício Del Nero;

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2023.

César Ramo

fecj

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 28H

Estado de São Paulo
E-mail: legislativo()camarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br